关于数学单项竞赛（暨口算、计算竞赛）结果的通报
各办公室
  上周四（10月27日），我校举行了“一年级写数字过关测试”、“二年级口算竞赛”和“三~六年级举行了计算竞赛”。现将结果通报如下：
一年级：（写数字过关测试）                                二年级：（口算竞赛）
	班级
	总分
	平均分
	最高分
	最低分

	一（1）
	3790
	80.64
	95
	65

	一（2）
	3655
	79.46
	95
	65

	一（3）
	3795
	84.33
	95
	70

	一（4）
	3965
	82.60
	95
	70

	一（5）
	3635
	77.34
	95
	60

	一（6）
	3640
	80.89
	95
	65

	班级
	总分
	平均分
	最高分
	最低分

	二（1）
	5615
	110.1
	140
	23

	二（2）
	5305
	108.3
	138
	46

	二（3）
	5649
	110.7
	140
	25

	二（4）
	5464
	107.1
	140
	32

	二（5）
	4985
	101.7
	139
	26

三年级  ：（计算竞赛）                                四年级：（计算竞赛）
	班级
	总分
	平均分
	最高分
	最低分

	三（1）
	4391
	97.6
	100
	88

	三（2）
	4147
	96.4
	100
	82

	三（3）
	5285
	92.7
	100
	67

	三（4）
	5184
	90.9
	100
	37

	班级
	总分
	平均分
	最高分
	最低分

	四（1）
	4089
	95.09
	100
	87

	四（2）
	4183
	95.07
	100
	80

	四（3）
	3675
	89.63
	100
	16

	四（4）
	3714
	85.72
	100
	19

	四（5）
	3988
	88.93
	100
	55

 五年级：（计算竞赛）                                    六年级
	班级
	总分
	平均分
	最高分
	最低分

	五（1）
	4007
	93.19
	100
	70

	五（2）
	3778
	89.95
	100
	67

	五（3）
	4315
	79.91
	100
	8

	五（4）
	4514
	83.59
	100
	9

	五（5）
	4351
	79.11
	100
	4

	班级
	总分
	平均分
	最高分
	最低分

	六（1）
	3200
	69.57
	90
	35

	六（2）
	3528
	76.70
	95
	49

	六（3）
	3157
	61.90
	85
	19

	六（4）
	2961
	58.05
	84
	25

	六（5）
	3083
	58.17
	85
	21

本次单项竞赛中，有个别年级的个别班级出现了比较大的滑坡，希望任课教师认真分析原因，总结教训，从根本抓起，持之以恒。期中考试后，学校将对各班的口算计算情况作跟踪调研。希望各位任教老师能把辅导工作落实到实处，争取有明显的进步。
                                                                                                                        课程部
                                                       2011.11.1